可児記者クラブ同時配布資料

                                 岐阜県政記者クラブ加盟社 各位

ぎふワールド・ローズガーデン

来園者１００万人達成 セレモニー を行います

ぎふワールド・ローズガーデンは、令和３年１０月の名称変更以降の来園者数が累計１００万人に達

することを記念し、下記のとおりセレモニーを開催します。

園内では、各種ステージイベントなど様々なゴールデンウィークイベントも開催しています。バラに

ちなんだスイーツやグルメなどもお楽しみいただけますので、皆様のお越しをお待ちしています。

記

１ 日 時  令和６年５月４日（土・祝）  １３：００～１３：１５

２ 場 所  ぎふワールド・ローズガーデン ウェルカムガーデン前（別紙参照）

（可児市瀬田 1584-1、TEL:0574-63-7373）

３ 次 第  ○知事あいさつ

○くす玉開披

○１００万人目の方へ認定証の授与（知事から）

       ○記念品の贈呈（知事、可児市長、指定管理者代表から）

       ○記念撮影

４ 贈呈者  岐阜県知事   古田 肇（ふるた はじめ）

       可児市長    冨田 成輝（とみだ しげき）

       指定管理者代表 伊藤 宗太郎（いとう そうたろう）ぎふＷＲＧマネジメント

グループ代表者（イビデングリーンテック株式会社代表取締役社長）

５ 記念品  バラの花束、プレミアムローズジャム詰合せ、可児そだち認定品セット、

年間パスポート、園内で利用できるクーポン券

６ その他

 ・開園時間は午前９時～午後５時（最終入園は午後４時半）、入園料 1,050円(高校生以下無料)

 ・セレモニー当日は、１００万人達成を記念し、先着２００名に切りバラをプレゼントします。

（セレモニー開始前に会場で整理券を配布し、セレモニー終了後に引き換えを行います）

 ・ゴールデンウィークイベントの詳細は別添チラシをご参照ください。

 ・取材に当たっては、西ゲート受付にて取材である旨お声がけ願います。

令和６年５月１日（水） 岐阜県発表資料

担 当 課 担 当 係 担 当 者 電話番号

都市公園課 整備管理係 遠藤

内線 4916

直通 058-272-8667

FAX 058-278-2776

ぎふワールド・ローズガーデン 西ゲート周辺マップ

西駐車場

セレモニー会場

西ゲート受付

別紙